НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение на Софийски апелативен съд № 639 от 11.03.2020 г. по гр. д.№ 2915/ 2019 г.	

ОСЪЖДА В. Я. Т., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], да заплати на И. В. Д., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], 2 500 лв (две хиляди и петстотин лева) разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: